证券代码: 838898

证券简称: ST 中宝环 主办券商: 华林证券

上海中宝环保科技集团股份有限公司 关于拟注销分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

基本情况概述

上海中宝环保科技集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2023 年 12 月 19 日召开第三届董事会第二十三次会议,会议以同意 5 票、反对 0 票、弃权 0票,审议通过《关于拟注销分公司中宝环保科技(上海)股份有限公司闵行分 公司的议案》。 根据《公司法》及《公司章程》的相关规定,该议案无需提交股 东大会审议。

二、 拟注销公司的基本情况

名称:中宝环保科技(上海)股份有限公司闵行分公司

类型: 股份有限公司分公司(非上市、自然人投资或控股)

统一社会信用代码: 91310112MA1GB5WB0K

营业场所:上海市闵行区陈行路 2388 号 7 幢 7 楼 (701) 7A 室

负责人: 周健

成立日期: 2016年2月26日

经营范围:环保科技专业领域内的技术开发、技术服务,建筑工程、环保工 程(工程类项目凭资质经营),环保设备安装(除特种设备),销售环保设备、金 属材料、纸制品、塑料制品、化工原料及产品(除危险化学品、监控化学品、烟 花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)。【依法须经批准的项目,经相关部门批 准后方可开展经营活动】

三、注销分公司的原因说明

根据公司经营战略发展的需要,为优化资源配置,提高公司管理及运营效率,

降低运营成本,公司拟注销分公司中宝环保科技(上海)股份有限公司闵行分公司。

四、注销分公司对公司的影响

注销后,有利于优化公司资源配置,提高管理效率,不会对公司整体业务和 盈利水平产生不利影响,不存在损害公司及股东的利益。

五、备查文件目录

《上海中宝环保科技集团股份有限公司第三届董事会第二十三次会议决议》

上海中宝环保科技集团股份有限公司 董事会 2023年12月19日